
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

 

Rep. n.  167 

Prot. n.   1606          del    01.06.2020 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 258 del 13 febbraio 2013 in vigore dal 14 febbraio 2013; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.02.2020 che ha approvato la richiesta del Prof. Carlo 

Cecati del Dipartimento DISIM volta a richiedere l’attivazione di n. 1 borsa per attività di ricerca dal 

titolo:  Progetto di Convertitori multilivello modulari per il “full electric aircraft”; 

 

VISTO  il decreto del Direttore n. 85  emanato in data 17.03.2020 con il quale è stata indetta una selezione, per 

titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca avente per oggetto:  

Progetto di Convertitori multilivello modulari per il “full electric aircraft “ Responsabile Scientifico 
Prof. Carlo Cecati; 

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento n. 123, prot. 1308 del 27.04.2020 con il quale è stato 
ammesso il candidato, comunicato la data e l’orario del colloquio e nominata la Commissione 

esaminatrice; 

 

CONSIDERATO che il candidato non si è presentato il giorno e all’orario stabilito per il colloquio; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Non sono approvati gli atti in quanto non è stato possibile portare a termine la procedura in quanto il 

candidato non si è presentato. 

 
  Il Direttore 

  Prof. Guido Proietti 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


